
PLUNGĖS „SAULĖS“ GIMNAZIJA

Savivaldybės biudžetinė įstaiga, Birutės g. 31, 90112 Plungė, tel. (8 448)  715 81, faks. (8 448)  715 82,

el. p. plusaugim@gmail.com. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191130264

Plungės rajono savivaldybės administracijos               2024-01-11  Nr.

Finansų ir biudžeto skyriui

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

PRIE 2023 METŲ GRUODŽIO 31 D. BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO 

ATASKAITŲ

I. BENDROJI DALIS

                     Plungės “Saulės” gimnazija įregistruota juridinių asmenų registre 1994 m. spalio 03 d.

Kodas 191130264. Adresas Birutės g. 31, Plungė.

                     Pagrindinė veiklos rūšis – pagrindinis ir vidurinis ugdymas.

                     Gimnazija vykdo Ugdymo kokybės ir modernios aplinkos užtikrinimo programą.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje gimnazijoje mokėsi 687 mokiniai, iš jų 653 bendrosiose pagrindinio

ir vidurinio ugdymo klasėse – suformuota 23 klasių komplektai. Dar 34 mokiniai mokėsi suaugusiųjų

pagrindinio ir vidurinio ugdymo klasėse. 2023 m. gruodžio 31 d gimnazijoje dirbo 78 darbuotojai.

                      Įstaiga turi paramos gavėjo statusą.

Gimnazija turi bendrabutį, kuriame šiais mokslo metais gyvena 13 gimnazistų, nuomojami

kambariai kitiems gyventojams (nakvynės paslaugos). Gimnazijos bendrabučio pastato I aukšte veikia

Vokiečių kultūros centras ir Tolerancijos centras. Bendrabučio pastato II aukšte įsikūręs Plungės

akademiko Adolfo Jucio progimnazijos „Saulės“ skyrius, kuriame mokosi 57 pradinukai.

Be to bendrabutyje yra apgyvendinami dėl karo atvykę iš Ukrainos asmenys, kurių skaičius

nuolat  keičiasi.

II. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS

Plungės „Saulės“ gimnazijai patvirtintas ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas

2024486,00 eurų. Gauta 2024341,38 eurų, panaudota 2024341,38 eurų. Visi asignavimai pagal planą

panaudoti, išskyrus neįvykdytas spec. programos lėšas 100,92 eurų ir Mokymo lėšų 43,70 eurų.

Banko sąskaitoje biudžeto lėšų likutis 2023 m. sausio 01 d. - 0,00 eurų, 2023 m. gruodžio

31 d. – 0,00 eurų. Praėjusiais metais nepanaudotų lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas

į nuo metų pradžios gautus asignavimus nėra.

Plungės „Saulės“ gimnazija 2023 m. per ataskaitinį laikotarpį pravedė iždui gautų įstaigos

pajamų – 4499,08 eurų. Iš iždo susigrąžino – 4499,08 eurų. Laikotarpio pabaigos likutis ižde – 0,00

eurų. Įstaigos pajamų už teikiamas paslaugas planas nėra įvykdytas, nes bendrabutyje mažiau buvo

gyventojų.

2023 m. gruodžio 31 d. Plungės „Saulės“ gimnazijos biudžeto lėšų gautinų sumų įsiskolinimas

sudaro 12013,30 eurų, mokėtinų sumų įsiskolinimas liko 95,83 eurų. Skolos 2023 m. gruodžio 31 d.

susidarė už einamą mėnesį. Mokėtinų sumų, kurių mokėjimo terminas yra suėjęs, pradelstų skolų įstaiga

neturi.

Gimnazijos direktorė                                                                              Dalia Uščinienė

Biudžetinių įstaigų centralizuotos buhalterinės

apskaitos skyriaus vedėja                                                                       Genovaitė Bertašienė

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:plusaugim@gmail.com


Nr.

Programos

kodas

Priemonė Metinis planas Nepanaudoti

asignavimai

Metinio plano

nevykdymas,

proc.

Asignavimų

nepanaudojimo

priežastys*

1 2 4 6=4-5 7=(6/4)*100 8

001 09 "Saulės" gimnazijos veikla (TP) 471700 0,00 0,00

001 09 "Saulės" gimnazijos veikla (TP) 1497400 43,70 0,00

001 09 "Saulės" gimnazijos veikla (TP) 11300 0,00 0,00

001 09 "Saulės" gimnazijos veikla (TP) 27800 0,00 0,00

001 09 "Saulės" gimnazijos veikla (TP) 373 0,00 0,00

001 09 "Saulės" gimnazijos veikla (TP) 4600 100,92 2,19 nesurinkome pajamų

004 08 Socialinės paramos organizavimas užsieniečių

integracijai (TP)

11313 0,00 0,00

 

Plungės "Saulės“ gimnazija, 191130264, Birutės 31, Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. ATASKAITA

2024-01-11                   

(data)

Finansavimo šaltinio kodas Panaudoti

asignavimai

3 5

SAV_B 471700

SAV_DMK 1497356,3

SAV_DMK_KD 11300

SAV_DMK_PPR 27800

SAV_DT_ŠM_PDU 373

SAV_SPEC 4499,08

SAV_VB_PIK 11313

* Asignavimų nepanaudojimo priežastys nurodomos, jei 7 stulpelyje plano nevykdymas pagal sąmatas didesnis nei 10 procentų

Direktorė Dalia Uščinienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) Vardas pavardė

Biudžetinių įstaigų centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja Genovaitė Bertašienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) Vardas pavardė

Puslapis 1  iš 1 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Saulės gimnazija 2023 metų biudžeto vykdymo ataskaita

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-11 Nr. V4--224

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Genovaitė Bertašienė Vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-11 14:46

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-13 12:51 - 2025-07-12 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dalia Uščinienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-11 15:03

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-08-07 17:03 - 2027-08-06 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Birutė Mockienė Buhalteris (-ė)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-11 15:32

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-06 08:36 - 2024-09-05 08:36

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų plano vykdymo ataskaita 2023 m..pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-01-29)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-01-29 nuorašą suformavo Birutė Mockienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	BudgetExpensesPlanExecution



